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Uforpliktende prisestimat 
Hei, 

Vi viser til mottatt henvendelse per e-post 

Per dags dato er det ikke kapasitet i foranliggende nett med tanke på deres forespørsel. Vi gjør 
oppmerksom at dette kan forandre seg fra dag til dag. 

Prisestimat på tilknytning/forsterkning i nett er kr:  
 
Trafo H035(Lengst Vest): Kan byttes til en 200KVA fra 100KVA trafo i mast. Kommer på ca. 110 000,- eks. 
mva.  Da har Føie tatt en kostnad på ca. 74 000,- 
 
Trafo H034(Lengst Øst): Her sitter det en 200KVA trafo i mast, dette er det største som er lov å ha i mast. 
Her må det bygges ned til en nettstasjon på bakken. Føre HS kabler ned masta og inn til ny nettstasjon. 
Tar utgangspunkt at denne kan settes rett ved masta som trafo sitter i dag. Ny nettstasjon med 315KVA 
trafo kommer på ca. 630 000,- eks. mva. Da har Føie tatt en kostnad på ca. 113 000,- 
      
Gravearbeid er ikke inkludert i pris. 

Prisestimatet innebærer kort beskrivelse av arbeid 

Føie tillater, og anbefaler, at bestiller etablerer nødvendige kabelgrøft(er) selv. Grøftene må imidlertid 
tilfredsstille selskapets byggestandard og nødvendig informasjon gis i tilbudsbrevet.  

Dersom du ønsker å gå videre med denne saken må du kontakte en installatør for innsending av 
forhåndsmelding. Ønsker du å gå videre med prosjektet vil du bli fakturert for prosjektering uavhengig av 
om prosjektet realiseres eller ikke. Ta gjerne kontakt med undertegnende hvis du har ytterligere spørsmål. 

Vær oppmerksom på at dette er et grovt og uforpliktende prisestimat. Endelig pristilbud vil bli gitt basert 
på meldingen sendt fra installatør.  Og at avtaler med grunneier og det offentlige må være godkjent før 
arbeide kan begynne. 

Mer informasjon om tilknytning, anleggsbidrag og nettvirksomheten finner du på: 

● www.føie.no  

● Anleggsbidrag - NVE 

 

Med vennlig hilsen 

 

Morten Krokvik 
Nettplanlegger 
E-post: morten.krokvik@føie.no 

http://www.føie.no/
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